реши управителят на Националния осигурителен институт да предприеме всички 

необходими правни и фактически действия за: 

1. „Доставка на непрекъсваеми токозахранващи устройства, акумулаторни батерии, 

аксесоари и инфраструктурни компоненти“, с прогнозна стойност до 602 090,40 

(шестстотин и две хиляди и деветдесет лева и четиридесет стотинки) лева, или до 307 

843,93 (триста и седем хиляди осемстотин четиридесет и три евро и деветдесет и три 

евроцента), с ДДС.;  

2. „Надграждане и разширяване на системите за съхранение на данни на Националния 

осигурителен институт“, с прогнозна стойност до 504 000,00 (петстотин и четири хиляди) 

лева, или до 257 691,11 (двеста петдесет и седем хиляди шестстотин деветдесет и едно 

евро и единадесет евроцента), с ДДС. 

Точка 2 

Одобрявяне на компенсирани промени в Бюджета на НОИ за 2025 г. 

Вносител: Весела Караиванова-Начева, управител на НОИ 

Решение:  

На основание § 1, ал. 1 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за бюджета

[...]

114, ал. 2 от Закона за 

публичните финанси, Надзорният съвет на НОИ одобрява следните компенсирани 

промени в бюджета на НОИ за 2025 г.: 

1. Увеличаване на разходите за заплати и възнаграждения на персонала, нает по 

трудови и служебни правоотношения с 480 000 (четиристотин и осемдесет хиляди) лв.; 

2.  Увеличаване на разходите за задължителни осигурителни вноски от работодател с 

320 000 (триста и двадесет хиляди) лв. 

3.  Увеличаване на разходите за придобиване на дълготрайни материални активи с 2 

472 300 (два милиона четиристотин седемдесет и две хиляди и триста) лв.; 

4.  Увеличаване на разходите за платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и 

административни санкции" със 70 000 (седемдесет хиляди) лв.; 

5. Намаляване на разходите за „Други възнаграждения и плащания за персонала“ с 

800 000 (осемстотин хиляди ) лв.; 

6. Намаляване на разходите за издръжка с 2 224 000 (два милиона двеста двадесет и 

четири хиляди) лв.; 

7.  Намаляване на разходите за основен ремонт със 127 500 (сто двадесет и седем 

хиляди и петстотин) лв.; 

8.  Намаляване на разходите за придобиване на нематериални активи със 190 800 (сто 

и деветдесет хиляди и осемстотин) лв.